
 
 

UCHWAŁA NR XVII/190/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta  

- w Dz. 926 Rozdz. 92601 § 6260 o kwotę 100.000,00 zł 

-  na zadaniu pn. "Modernizacja dwóch kompleksów sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012": przy ul. Przy 
Zalewie 1 i ul. Wiejskiej 4 w Tarnobrzegu" 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta  

- w Dz. 926 Rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 100.000,00 zł 

-  na zadaniu pn. "Modernizacja dwóch kompleksów sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012": przy ul. Przy 
Zalewie 1 i ul. Wiejskiej 4 w Tarnobrzegu" 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1771



 
Uzasadnienie 

Na podstawie złożonego i pozytywnie rozpatrzonego wniosku Miasto Tarnobrzeg otrzymało ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje 
Boisko – Orlik 2012” – Edycja 2023 dofinansowanie w kwocie 535.800,00 zł na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja dwóch kompleksów sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012": przy ul. Przy 
Zalewie 1 i ul. Wiejskiej 4 w Tarnobrzegu”. Zgodnie z umową dofinansowania 
Nr 2024/0131/0871/SubA/DIS/MKSO/23 z dnia 16.04.2024 r. termin realizacji zadania to 31.10.2025 r. 

Zakres rzeczowy zadania obejmuje: 

1. Kompleks sportowy przy ul. Przy Zalewie: 

- wymiana nawierzchni z trawy syntetycznej na boisku piłkarskim, 

- modernizacja oświetlenia dla boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego. 

2. Kompleks sportowy przy ul. Wiejskiej 4: 

- wymiana nawierzchni z trawy syntetycznej na boisku piłkarskim, 

- modernizacja oświetlenia dla boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego. 

Dofinansowanie, określone powyżej stanowi nie więcej niż 50% całkowitej wartości wydatków związanych 
z realizacją zadania inwestycyjnego, a całkowity koszt zadania to 1.071.754,00 zł brutto.    Na podstawie 
zawartego w dniu 29.11.2024 r. Aneksu Nr 1 do niniejszej umowy, dofinansowanie w wysokości 535.800,00 zł 
udzielone zostało w pełnej kwocie do wykorzystania na rok 2025. Powyższe wynika z braku wyboru 
wykonawcy na realizację zadania w roku 2024, a tym samym niezrealizowaniem części zakresu 
inwestycyjnego jaki był określony we wniosku inwestycyjnym złożonym do Ministerstwa Sportu i Turystyki. 
Przyczyną braku wyboru wykonawcy dla ww. zadania inwestycyjnego było rozstrzygnięcie postępowania 
przetargowego, które zostało unieważnione przez zamawiającego z uwagi, iż wszystkie złożone przez 
Wykonawców oferty podlegały odrzuceniu. Na podstawie przedstawionych okoliczności konieczne jest 
wprowadzenie do budżetu miasta na rok 2025 kwoty 100.000,00 zł brutto stanowiącą część dofinansowania 
zgodnie z warunkami umowy o dofinansowanie wraz z Aneksem nr 1. Wobec powyższego dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 100.000,00 zł w Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1771


	UCHWAŁA NR XVII/190/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-04-09T12:13:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




